
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 526 , DE .21 DE MAIO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDE-
RAL E TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar n.°
75, de 20 de maio de 1993, e tendo em vista o que consta no Procedimento de Gestão Ad-
ministrativa n° 08191.049274/2018-46;

RESOLVE:

Art. 10. Prorrogar a cessão da servidora MICHELLE ARG014)
NECTOUX, Analista do MPU/Direito, do quadro de pessoal deste Ministério PO14,
matricula 3005, para continuar a exercer o cargo em comissão de Assessor i4
Ministro, código CJ-3, no Gabinete do Ministro Nefi Cordeiro, no Superior Tribunal
de Justiça, pelo prazo de 1 (um) ano.,  a contar de 10/7/2018, com fulcro no art. 93, incisol,
§10 da Lei n.° 8.112/1990. 0...,

Parágrafo " • Oco. A interessada deverá realizar a atualização anual de seus
dados cadastrais, em observ o inciso XIX, do art. 117, da Lei n° 8.112/90.

De-se cien ,  - , a-se e publique-se.

IttiL ,

LE i 'T ; ,i 'I I E BESSA
S

S
A

/C
G

A
B

/P
G

J 

X: \ 2018 TGAPORTARIAS \Cosa° \MICHELLE ARGOUD NECTOUX - STJ - 08191.049274-2018-46.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.289, 24 DE MAIO DE 2018.


